centro

47011449 CEIP
47011449 CEIP
47003519 CEIP
47003519 CEIP
47006624 CEIP
47003210 CEIP
47003210 CEIP
47003210 CEIP

47003611 CENTRO
47003611 CENTRO

47010937 CEIP
47010937 CEIP
47003234 CEIP
47003234 CEIP
47005899 CEIP
47003325 CEIP
47007331 CRA
47007331 CRA
47006090 CEIP

tipo_centro

47003891 CENTRO
47003891 CENTRO
47001341 CENTRO
47001341 CENTRO

47003362 CEIP
47003362 CEIP
47000075 CEIP
47000075 CEIP
47006193 CEIP
47003441 CEIP
47006077 CEIP

nombre

ANA DE AUSTRIA

ANA DE AUSTRIA
ANTONIO ALLUE MORER
ANTONIO ALLUE MORER
ANTONIO GARCIA QUINTANA
CRISTOBAL COLON
CRISTOBAL COLON
CRISTOBAL COLON
CULTURAL VALLISOLETANO
CULTURAL VALLISOLETANO
FRANCISCO PINO
FRANCISCO PINO

FRAY LUIS DE LEON

FRAY LUIS DE LEON

JORGE GUILLEN

JOSE ZORRILLA

LA VILLA

LA VILLA

LEON FELIPE

LESTONNAC

LESTONNAC

LOPE DE VEGA

LOPE DE VEGA

MIGUEL DE CERVANTES
MIGUEL DE CERVANTES
MIGUEL DELIBES (Aldeamayor de San Martin)
MIGUEL DELIBES (Aldeamayor de San Martin)
MIGUEL HERNANDEZ
MIGUEL ISCAR

PABLO PICASSO

localidad
CIGALES
CIGALES
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
PENAFIEL
PENAFIEL
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

Titularidad
Publico
Publico
Publico
Publico
Publico
Publico
Publico
Publico
Privado
Privado
Publico
Publico
Publico
Pudblico
Publico
Publico
Publico
Publico
Publico
Privado
Privado

MEDINA DEL C Privado
MEDINA DEL C Privado

VALLADOLID
VALLADOLID

Publico
Publico

ALDEAMAYOR Publico
ALDEAMAYOR Publico

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

Publico
Publico

Publico

LISTADO DE CENTROS MENCION EDUCACION ESPECIAL. PRACTICUM 1I-GRADO PRIMARIA 20-21

Capital-Provinc ESPEC TURNO :alumno turno O

Provincia EP 1
Provincia PT 1
Capital EP 1
Capital PT 1
Capital EP 1
Capital EP 1
Capital EP 1
Capital PT 1
Capital EP 1
Capital PT 1
Capital PT 1
Capital PT 1
Capital EP 1
Capital PT 1
Capital EP 1
Capital EP 1
Provincia EP 1
Provincia PT 1
Capital EP 1
Capital EP 1
Capital PT 1
Provincia EP 1
Provincia PT 1
Capital PT 1
Capital PT 1
Provincia EP 1
Provincia PT 1
Capital EP 1
Capital PT 1 Raul Gonzalez (C.E)
Capital EP 1



47006077 CEIP
47006557 CEIP
47006557 CEIP
47007227 CRA
47007227 CRA
47007321 CRA
47004226 CENTRO
47004226 CENTRO
47004226 CENTRO
47001389 CENTRO
47001389 CENTRO
47001559 CEIP

PABLO PICASSO

PONCE DE LEON

PONCE DE LEON

RIBERA DEL DUERO

RIBERA DEL DUERO

RIO ERESMA

SAGRADA FAMILIA JESUITINAS
SAGRADA FAMILIA JESUITINAS
SAGRADA FAMILIA JESUITINAS
SAN JUAN DE LA CRUZ

SAN JUAN DE LA CRUZ

TIERRA DE PINARES

VALLADOLID Publico
VALLADOLID  Publico
VALLADOLID Publico
QUINTANILLA | Publico
QUINTANILLA | Publico
MATAPOZUEL( Publico
VALLADOLID Privado
VALLADOLID  Privado
VALLADOLID Privado
MEDINA DEL C Privado
MEDINA DEL C Privado
MOJADOS Publico

Capital
Capital
Capital
Provincia
Provincia
Provincia
Capital
Capital
Capital
Provincia
Provincia
Provincia

PT
EP

EP
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
EP

RPN R R R R R R R R R @R



	PT

